CÔNG TY CỔ PHẦN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	          SÔNG BA

Số:      /09/S3-HĐQT

	                 Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đà Nẵng, ngày   tháng 04 năm 2009.

TỜ TRÌNH

V/v: Bổ sung, sửa đổi Điều lệ công ty.

             Kính gửi:   Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Sông Ba.

Căn cứ

- Điều 50, Chương XVII: Bổ sung và sửa đổi điều lệ của Điều lệ công ty đã được Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Sông Ba thông qua ngày 29 tháng 09 năm 2007;

- Tình hình hoạt động và phát triển của Công ty;

- Nội dung đề xuất của Công ty Cổ phần Chứng khoán Gia Quyền - đơn vị Tư vấn cho Công ty Cổ phần Sông Ba niêm yết cổ phiếu - về việc sửa đổi bổ sung một số nội dung của Điều lệ Công ty cho phù hợp với Điều lệ mẫu áp dụng cho công ty niêm yết ban hành theo Quyết định số 15/2007/QĐ-BTC ngày 19/03/2007 của Bộ Tài chính.

Hội đồng quản trị Công ty kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty năm 2009 cho phép bổ sung, sửa đổi Điều lệ công ty như nội dung Điều lệ công ty dự kiến được sửa đổi, bổ sung đính kèm.

     Trân trọng.

Nơi nhận:                                                                TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
- Như trên;                                                                                       CHỦ TỊCH
- Lưu HĐQT Cty.

    THÁI VĂN THẮNG